captación hasta su entrega en el inmueble del usuario, considerando los procesos intermedios, y 
que atiendan a una población igual o mayor a diez mil (10.000) habitantes (Art. 3 letra o) literal 
o.3 . del D.S. W40/12). 

- Plantas de tratamiento de aguas de origen domiciliario, que atiendan a una población igual o 
mayor a dos mil quinientos (2.500) habitantes (Art. 3 letra o) literal o.4. del D.S. W40/12) . 

- Plantas de tratamiento y/o disposición de residuos sólidos de origen domiciliario, rellenos 
sanitarios, estaciones de transferencia y centros de acopio y clasificación que atiendan a una